СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от «28» мая 2025 года				                                  № 33
с. Три Протока

О безвозмездной передачи земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» земельный участок с кадастровым номером 30:09:090103:240 \, расположенный по адресу: Астраханская область, Приволжский район, гар./кооп. «Энергетик» ТЭЦ-2, гараж № 40, площадью 43 кв.м., с видом разрешенного использования: индивидуальный гараж..
2. Подготовить необходимые документы для земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области».
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 						      Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
района Астраханской области»					          Р.Р. Мухаримов